
 

 

 
IZRAKSTS 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

 

2017.gada 07.martā        Nr.4 
 
 
Darba kārtībā: 
 

4.  Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 

Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, I.Ručkanova, 
E.Valpēters, G.Brālis. 
 
Nepiedalās: 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, A.Kozlovs, Ē.Škapars, A.Pārups. 
 

Protokolē: 
Komisijas sekretāre: V.Zīle 
 
 

4. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 

 
4.1.  Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2017/29 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  
 

4.1.1. RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) spēkā esošos 
kustības sarakstus (spēkā līdz 20.03.2017.) ar ierobežotu darbības laiku saskaņot uz 
neierobežotu laiku: 

 



 

2 
 

• Autobusu maršrutos nr.2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 15., 
16., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 38., 
39., 41., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. brīvdienās un 
darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.1., 14., 40. brīvdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr. 1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 
20., 22., 23., 25. brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.19., 24. brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutos nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā nr.3. darbdienās. 

 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs izsaka priekšlikumu apstiprināt spēkā 

esošos kustības sarakstus no 2017.gada 20.marta uz 6 (sešiem) mēnešiem, ņemot vērā 
to, ka daļai no spēkā esošajiem kustības sarakstiem tiks ieviesti jaunie vasaras saraksti. 
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, I.Ručkanova,  
E.Valpēters, G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: 

 
1. Apstiprināt spēkā esošos kustības sarakstus no 2017.gada 20.marta uz 6 

(sešiem) mēnešiem: 
 
• Autobusu maršrutos nr.2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 15., 
16., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 38., 
39., 41., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. brīvdienās un 
darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.1., 14., 40. brīvdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr. 1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 
20., 22., 23., 25. brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.19., 24. brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutos nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā nr.3. darbdienās. 

 
 



 

3 
 

4.1.2. RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) saskaņot korekcijas 
20. autobusa, 9., 14., 16., 18., 25., 27. trolejbusa maršrutu garumos. 

 

TROLEJBUSS 
esošais vidējais maršruta 

garums (km) 

jaunais vidējais 

maršruta garums (km) 

starpība 

(km) 

9.maršruts 9.074 9.063 -0.011 
14.maršruts 10.402 10.449 0.047 
16.maršruts 10.529 10.459 -0.070 
18.maršruts 10.653 10.700 0.047 
25.maršruts 9.383 9.373 -0.010 
27.maršruts 9.636 9.635 -0.001 

AUTOBUSS 
esošais vidējais 

maršruta garums (km) 

jaunais vidējais 

maršruta garums (km) 

starpība 

(km) 

20.maršruts 13.993 13,997 0.004 
 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs uzdod jautājumu RP SIA “Rīgas satiksme” 
pārstāvim R.Auziņam, vai minētajām izmaiņām nepieciešams papildus finansējums, 
kā arī, vai minētās izmaiņas ietekmēs tarifu. 
 
RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš atbild, ka minētajām izmaiņām nav 
nepieciešams papildus finansējums, kā arī minētās izmaiņas neietekmēs tarifu. 
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, I.Ručkanova,  
E.Valpēters, G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: 

1. Saskaņot korekcijas 20. autobusa, 9., 14., 16., 18., 25., 27. Trolejbusa 
maršrutu garumos. 

 

TROLEJBUSS 
esošais vidējais maršruta 

garums (km) 

jaunais vidējais 

maršruta garums (km) 

starpība 

(km) 

9.maršruts 9.074 9.063 -0.011 
14.maršruts 10.402 10.449 0.047 
16.maršruts 10.529 10.459 -0.070 
18.maršruts 10.653 10.700 0.047 
25.maršruts 9.383 9.373 -0.010 
27.maršruts 9.636 9.635 -0.001 



 

4 
 

AUTOBUSS 
esošais vidējais 

maršruta garums (km) 

jaunais vidējais 

maršruta garums (km) 

starpība 

(km) 

20.maršruts 13.993 13,997 0.004 
 
 
 
 
4.2. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2017/21 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  
 

RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 
licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) apstiprināt izmaiņas paaugstināta servisa 
autobusa maršrutos: 

• 203. maršrutā tiek piedāvāts veikt izmaiņas darbdienu kustības sarakstā, 
palielinot dalītā darba laika TL īpatsvaru. Brīvdienās noteikt atsevišķu 
sarakstu sestdienām, svētdienām un pielietot vairāk vienmaiņas grafikus. 
• 204. maršrutā tiek piedāvāts veikt izmaiņas darbdienu kustības sarakstā, 
palielinot dalītā darba laika TL īpatsvaru. 
• 206. maršrutā darbdienās veikt izmaiņas kustības sarakstā, lai uzlabotu 
maršruta koordināciju ar 40. autobusa maršrutu un 271. paaugstināta servisa 
autobusu maršrutu. Brīvdienās noteikt atsevišķu sarakstu sestdienām, 
svētdienām un pielietot vairāk vienmaiņas grafikus. Ieviest izmaiņas 
svētdienu kustības sarakstā. 
• 216. maršrutā tiek piedāvāts veikt izmaiņas darbdienu kustības sarakstā, 
palielinot dalītā darba laika TL īpatsvaru. Sestdienās uzlabot kustības sarakstu 
atbilstoši pasažieru plūsmai. Svētdienās uzlabot kustības sarakstu un visus 
atiešanas laikus pārbīdīt uz agrākiem laikiem. 
• 233. maršrutā veikt izmaiņas darbdienu un svētdienu kustības sarakstos 
pielāgojot tos pasažieru plūsmai.  
• 236. maršrutā tiek piedāvāts veikt izmaiņas darbdienu, sestdienu un 

svētdienu kustības sarakstā, palielinot dalītā darba laika TL īpatsvaru. 
• 244. maršrutā tiek piedāvāts veikt izmaiņas darbdienu kustības sarakstā, 
palielinot dalītā darba laika TL īpatsvaru. Sestdienās palielinot vairāk 
vienmaiņas grafikus. 
• 271. maršrutā tiek ieviestas korekcijas darbdienu kustības sarakstā. Reisu 
skaits nemainās. 

 
Komisijas locekle J.Dzikeviča izsaka priekšlikumu jautājuma izskatīšanu par 

izmaiņām paaugstināta servisa autobusa maršrutos atlikt, jo pārvadātājam 
nepieciešams papildu laiks trūkumu novēršanai iesniegtajos dokumentos.  
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, I.Ručkanova,  
E.Valpēters, G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 



 

5 
 

Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: 

 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegumā 

Nr.KOR-MD/2017/21 par grozījumiem Rīgas pilsētas maršrutu tīklā izteikto 
lūgumu apstiprināt izmaiņas paaugstināta servisa autobusa maršrutos. 
  

Iesnieguma Nr.KOR-MD/2017/21 2.punktā izteiktais lūgums - apstiprināt uz 
neierobežotu laiku esošos 200., 224. paaugstināta servisa autobusu maršruta 
darbdienu, sestdienu kustības sarakstus ar Komisijas priekšsēdētāja lēmumu tika 
iekļauts un izskatīts 21.02.2017. Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 
licencēšanas komisijas sēdē Nr.3. 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personīgais paraksts)   V.Faļkovs 
 
 
Protokolētājs:  (personīgais paraksts)    V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre         V.Zīle 
Rīgā, 2017.gada 21.martā 
 

 


